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bardziej podobni niż całkowicie obce sobie osoby. Pierwsze dokładne dane na temat tego
w jaki sposób informacja genetyczna decyduje o naszym wyglądzie uzyskaliśmy jednak
dopiero niedawno, dzięki wspólnej pracy naukowców z Holandii, Niemiec, Kanady, Wielkiej
Brytanii oraz Australii, którzy zdołali zidentyfikować aż pięć genów zaangażowanych
w kształtowanie się ludzkiej twarzy.

Odkrycia tego dokonali wykonując tzw. skanowanie genomu, czyli inaczej analizę markerów
pokrywających cały genom (ang. genome-wide association study, GWAS) około 10 tysięcy osób oraz
porównując uzyskane dane z dokładnymi portretami poszczególnych twarzy sporządzonymi na
podstawie zdjęć portretowych oraz wyników obrazowania magnetyczno rezonansowego głowy.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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